证券代码 600339        证券简称 中油工程        公告编号 临 2018-002

中国石油集团工程股份有限公司

2017 年第四季度经营合同数据的公告

2017 年前四季度，公司下属分、子公司累计新签经营合同金额为人民币

1049.96 亿元，较上年同期增长约 32.31%，主要情况如下：

业务类型

2017年 9-12月 2017年累计

新签项目

数量（个）

新签合同额

（亿元）

新签项目

数量（个）

新签合同额

（亿元）

新签合同额同

比增减（%）

EPC 总承包 80 303.51 240 740.19 33.96

勘察/设计/咨询 922 16.19 2787 51.30 20.31

施工 618 48.54 1733 190.00 18.94

PMC/监理 161 1.27 571 5.63 -56.82

其它业务 114 29.15 1069 62.84 151.09

合计 1895 398.66 6400 1049.96 32.31

以上数据为阶段性统计数据，由于存在项目实施过程中发生变化、财务核算

等不确定性因素，本公司未来实现的营业收入与签约额可能并不完全一致，特提

醒投资者注意。特此公告。

中国石油集团工程股份有限公司

2018 年 1 月 16 日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。